

**2024-2026 PROJE DÖNEMİ**  
**KA171 ERASMUS+ ULUSLARARASI KREDİ HAREKETLİLİĞİ PERSONEL DERS**  
**VERME VE EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU DUYURUSU**

**Başvuru Tarihleri:** 07 Şubat – 26 Şubat 2025

**Başvuru**

Başvurular, Uluslararası İlişkiler Birimi (UİB) web sayfasında bulunan <https://turnaportal.ua.gov.tr> linki üzerinden online olarak yapılacaktır. Online başvuru linki **26 Şubat 2025 saat 17:00'a kadar aktif olacaktır.** Bu tarihten sonra başvuru yapılması mümkün olmayacaktır.

**ÖNEMLİ NOT:** Başvuru için davet mektubu alma zorunluluğu yoktur. Fakat sonuçlar açıklandıktan sonra **31 Haziran 2025** tarihine kadar davet mektubu almayan personelin hareketlilik hakkı geçersiz sayılacaktır. Bu tarihten sonra en yüksek puana sahip personelden başlamak üzere eşleştirmeler yapılacaktır.

**NOT:** Başvuru belgeleri **UİB'ye elden teslim edilmeyecektir.** Aşağıda bulunan başvuru belgelerinin **26 Şubat 2025 saat 17:30'a kadar** erasmus@anadolu.edu.tr adresine e-posta yoluyla gönderilmesi gerekmektedir.

**NOT:** Enstitü kadrosundaki öğretim elemanları alanlarına en yakın fakülte/yüksekokuldan başvuru yapabilirler.

**NOT:** Hareketlilik gerçekleştirilecek ülkeler, üniversiteler ve programlar **ikili anlaşmalarla sınırlıdır** ve başvuru sırasında online sistemde üniversite ve program seçimi yapılacaktır.

**NOT:** Başvuru esnasında fakülte seçimi yapılan bölümde ilgili anlaşmaların çıkmaması durumunda arama sekmesine lütfen alan bilgilerinizi yazarak aratma yapınız.

**Başvuru Belgeleri**

1. Online Başvuru Formu (E-posta yoluyla gönderilecektir.)
2. Yabancı dil sınav sonuç belgesi (Eğitim Alma ve Ders Verme için) (KPDS, ÜDS, YDS, TOEFL, YÖKDİL veya ÖSYM tarafından tanınan diğer sınavlar) (E-posta yoluyla gönderilecektir.)
3. Erasmus+ Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/MYO/Bölüm Koordinatörlük/Yardımcı Koordinatörlük Belgesi (Varsa e- posta yoluyla gönderilecektir.) (Son **iki yıldır** görevi yürüttüğünü gösteren görevlendirme EBYS yazısının gönderilmesi gerekmektedir.)
4. Engellilik veya Şehit/Gazi Yakını Belgesi (Varsa e-posta yoluyla gönderilecektir)
5. Mevcut akademik yıl ve/veya bir önceki akademik yıl içerisinde Erasmus+ kapsamında gelen öğrencilere yönelik yabancı dilde ders açan/veren öğretim elamanı/üyesi olmak. (Varsa ilgili dersin kodu, adı ve kredi detaylarının EBYS üzerinden Uluslararası İlişkiler Birimine gönderilmesi gerekmektedir.)

**Kontenjan:** Ders Verme Hareketliliği Kapsamında: 12 Kişi  
Eğitim Alma Hareketliliği Kapsamında: 5 Kişi

Not: Birden fazla kontenjanı olan ülkede (Bangladeş, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan) aynı fakülteden iki personelin asil listeye girmesi durumunda diğer bölümlere puan sırasına göre geçiş yapılacaktır.

ÜLKE	FAKÜLTE	BÖLÜM	DERS VERME	EĞİTİM ALMA
Bangladeş	& Eğitim Fakültesi & Yabancı Diller Yüksekokulu & İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Açıköğretim Fakültesi & İşletme Fakültesi & İktisat Fakültesi	& İngilizce Öğretmenliği & İşletme Bölümü	2	1
Arnavutluk	& İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Açıköğretim Fakültesi & İşletme Fakültesi & İktisat Fakültesi & Hukuk Fakültesi & Turizm Fakültesi & Edebiyat Fakültesi & Eğitim Fakültesi	& İşletme Bölümü & Hukuk Bölümü & İktisat Bölümü & Tarih Bölümü & Okulöncesi Öğretmenliği Programı & İngilizce Öğretmenliği Programı & Turizm İşletmeciliği Bölümü	1	1

Azerbaycan	& İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Açıköğretim Fakültesi & İşletme Fakültesi & İktisat Fakültesi & Eğitim Fakültesi & Güzel Sanatlar Fakültesi & Edebiyat Fakültesi & Devlet Konservatuvarı	& İşletme Bölümü & İktisat Bölümü & Uluslararası İlişkiler Bölümü & Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü & Maliye Bölümü & Resim-İş Öğretmenliği Programı & Grafik Bölümü & Resim Bölümü & Sahne Sanatları Bölümü & Müzik Bölümü	1	0
Gürcistan	& İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Eğitim Fakültesi & Edebiyat Fakültesi & Devlet Konservatuvarı & Turizm Fakültesi & İletişim Bilimleri Fakültesi & Sağlık Bilimleri Enstitüsü & Sağlık Bilimleri Fakültesi	& Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü & Uluslararası İlişkiler Bölümü & İktisat Bölümü & İşletme Bölümü & İngilizce Öğretmenliği Programı & Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü & Sahne Sanatları Bölümü & Turizm İşletmeciliği Bölümü & Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü & Analitik Kimya & Anabilim Dalı & Biyokimya Anabilim Dalı & Beslenme ve Diyetetik Bölümü	1	0

Moldova	& Sağlık Bilimleri Fakültesi & Eğitim Fakültesi & Edebiyat Fakültesi & Hukuk Fakültesi & İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Turizm Fakültesi	& Sosyal Hizmet Bölümü & İngilizce Öğretmenliği Programı & Psikoloji Bölümü & Hukuk Bölümü & İktisat Bölümü & Turizm İşletmeciliği Bölümü	1	0
Kazakistan	& İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Edebiyat Fakültesi	& İktisat Bölümü & İşletme Bölümü & Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü & Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü & Psikoloji Bölümü	2	1
Kırgızistan	& İletişim Bilimleri Fakültesi & Edebiyat Fakültesi & İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi & Turizm Fakültesi	& Gazetecilik Bölümü & Sinema ve Televizyon Bölümü & Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü & Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü & İktisat Bölümü & İşletme Bölümü & Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	2	1
Özbekistan	& Edebiyat Fakültesi & Eğitim Fakültesi	& Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü & Almanca Öğretmenliği Programı & İngilizce Öğretmenliği Programı & Sınıf Öğretmenliği Programı	2	1
<b>TOPLAM</b>			12	5

## DERS VERME HAREKETLİLİĞİ

### DERS VERME HAREKETLİLİĞİ HAKKINDA ÖNEMLİ NOKTALAR

- Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği programı **sadece resmi olarak ders vermekle yükümlü personele açıktır** (Profesör, Doçent, Dr. Öğr. Üyesi, Öğretim Görevlisi ve çalıştıkları birimde ders vermekte olan Araş. Gör. Dr.) Ders vermekle yükümlü olmayan Araştırma Görevlisi ve idari personel bu hareketlilik için başvuru yapamazlar.
- Personel Ders Verme Hareketliliğinden faydalanmak üzere seçilmiş olan akademik personelin, gideceği yükseköğretim kurumunda **en az 8 saat ders verme** faaliyetinde bulunması gerekir.
- Faaliyet süresi, seyahat süresi hariç **ardışık 5 gün olacak şekilde** hibelenir. 5 günden fazla günler için hibe ödemesi yapılamaz.
- Değişim faaliyetinin **en geç 31 Aralık 2025 tarihinden önce** tamamlanması gerekmektedir. (Karşı kurumdan alınan davet mektupları bu tarih göz önünde bulundurularak alınmalıdır.)
- Hareketlilik gerçekleştirilecek olan yükseköğretim kurumu ile Anadolu Üniversitesi arasında, başvuru yapılacak bölüm için mevcut ve geçerli bir “Erasmus İkili Anlaşması” olması gerekmektedir. Üniversitemizin anlaşmalı olduğu Ortak Ülke Üniversitelerinin Listesi, kontenjan sayıları ile ilgili bilgi edinmek için lütfen <https://app.uib.anadolu.edu.tr/tr/pca-agreements/list> adresini ziyaret ediniz.
- İsteyen öğretim elemanlarımız hibe almaksızın “Non-Grant Teaching Staff Mobility” olarak değişim faaliyetinde bulunabilirler. Personelin faaliyetten hibesiz faydalanabilmesi için de başvuru yapması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir.
- Erasmus+ Programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. Engelli öğrenci ve personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Başvuru formları, Merkezin internet sitesinde, [<https://uib.anadolu.edu.tr/icerme-destegi>] yayımlanmaktadır.

## EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ

### EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ HAKKINDA ÖNEMLİ NOKTALAR

- Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliği programından üniversitemizde görevli tüm akademik ve idari personel yararlanabilmektedir.

- Personel eğitim alma hareketliliği Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş herhangi bir personelin, Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkelerin birinde bir yükseköğretim kurumunda eğitim almasına veya Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkedeki bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin Türkiye’de bir yükseköğretim kurumunda ya da işletmede eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır.

Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları personel eğitim alma faaliyeti kapsamında uygun faaliyet olarak değerlendirilmemektedir. Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında, Türkiye’de yerleşik ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere Programla İlişkili Olmayan Üçüncü ülkede bir işletmeye gidebilmesi mümkün değildir.

- Faaliyet süresi, seyahat süresi hariç **ardışık 5 gün olacak şekilde hibelenir.** 5 günden fazla günler için hibe ödemesi yapılmaz.

- Değişim faaliyetinin **en geç 31 Aralık 2025 tarihinden önce** tamamlanması gerekmektedir. (Karşı kurumdan alınan davet mektupları bu tarih göz önünde bulundurularak alınmalıdır.)

- Hareketlilik gerçekleştirilecek olan yükseköğretim kurumu ile Anadolu Üniversitesi arasında, başvuru yapılacak bölüm için mevcut ve geçerli bir “Erasmus İkili Anlaşması” olması gerekmektedir. Üniversitemizin anlaşmalı olduğu Ortak Ülke Üniversitelerinin Listesi, kontenjan sayıları ile ilgili bilgi edinmek için lütfen <https://app.uib.anadolu.edu.tr/tr/pca-agreements/list> adresini ziyaret ediniz.

- İsteyen personel hibe almaksızın “Non-Grant Training Staff Mobility” olarak değişim faaliyetinde bulunabilir. Personelin faaliyetten hibesiz faydalanabilmesi için de başvuru yapması ve başvurunun diğer başvurularla beraber değerlendirmeye tabi tutulması gerekmektedir.

- Erasmus+ Programına katılan engelli yararlanıcılara aldıkları standart hibelerine ek olarak özel ihtiyaçlarına yardımcı olmak üzere ilave hibe verilebilmektedir. Engelli öğrenci ve personele fazla hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Başvuru formları, Merkezin internet sitesinde, [<https://uib.anadolu.edu.tr/icerme-destegi>] yayımlanmaktadır

## ERASMUS+ PERSONEL DERS VERME / EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

<b>Taban puan oluşturma</b>	+20
<b>Yabancı dil sınav puanı</b> (ÖSYM tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavı belgesi olması gereklidir.) (Yüzlük sistemde olmayan yabancı dil puanlarının yüzlük sisteme çevrilmesinde ÖSYM tarafından yayınlanan güncel yabancı dil sınavları eşdeğerlik belgesi kullanılacaktır.)	Sınav Puanının %20'si (taban puana eklenir)
<b>Erasmus+ personel hareketliliğinden ilk kez yararlanma</b>	+5 (taban puana eklenir)
<b>Erasmus+ bölüm koordinatörü/koordinatör yardımcısı olma</b> (En az 2 yıldır görevi yürütüyor olmalı)	+5 (taban puana eklenir)
<b>İdari personel olmak</b>	+5 (taban puana eklenir)
<b>Mevcut akademik yıl ve/veya bir önceki akademik yıl içerisinde Erasmus+ kapsamında gelen öğrencilere yönelik yabancı dilde ders açan/veren öğretim elamanı/üyesi olmak.</b> (İlgili dersin kodu, adı ve kredi detaylarının EBYS üzerinden Uluslararası İlişkiler Birimine gönderilmesi gerekmektedir.)	+5 (taban puana eklenir)
<b>Bir önceki başvuru döneminde programa başvuru yapıp, tüm işlemlerini gerçekleştirmekle birlikte, sağlık sorunları gibi zorunlu nedenlerle programdan yararlanamama</b> (Dilekçe ile bilgilendirme gerektirir.)	+10 (taban puana eklenir)
<b>Bedensel engel sahibi olmak</b> (Durumun belgelendirilmesi gerekmektedir.)	+10 (taban puana eklenir)
<b>Şehit/Gazi yakını veya gazi personel olmak</b> (Durumun belgelendirilmesi gerekmektedir.)	+15 (taban puana eklenir)

<p><b>Dijital becerilerin* geliştirilmesine yönelik faaliyetlerde bulunma.</b></p> <p>(Başvuru öncesinde dijital alanda gerçekleştirilecek faaliyetlerin yazılı olduğu davet mektubunun verilmesi zorunludur.)</p> <p>* Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını içeren Personel Eğitim Alma Faaliyetleri bu kapsamda sayılır: Avrupa Öğrenci Kartı Girişimi (ESCI) araçları, dijital eğitim araçları/yazılımları, programlama ve yükseköğretim kurumlarının yönetimine ilişkin bilişim yazılım ve sistemleri ile ilgili işbaşı eğitim/eğitim kurslarına katılım.</p> <p><b>Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler* önceliklendirilir.</b></p> <p>*<a href="https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf">https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf</a></p>	<p>+5 (taban puana eklenir)</p>
<p><b>Bir önceki başvuru döneminde hareketlilikten yararlanmaya hak kazandığı halde gerekçe göstermeksizin hareketlilikten yararlanmama</b></p>	<p>-15 (taban puandan çıkarılır)</p>
<p><b>Başvurunun yapıldığı akademik yıl içerisinde Erasmus+ personel değişim programlarının birinden faydalanmış /faydalanacak olmak</b></p>	<p>-15 (taban puandan çıkarılır)</p>
<p><b>Bir önceki akademik yıl içerisinde programdan faydalanmak</b></p>	<p>-10 (taban puandan çıkarılır.)</p>
<p><b>İki akademik yıl önce programdan faydalanmak</b></p>	<p>-7 (taban puandan çıkarılır)</p>
<p><b>Üç akademik yıl önce programdan faydalanmak</b></p>	<p>-5 (taban puandan çıkarılır)</p>
<p><b>Dört akademik yıl önce programdan faydalanmak</b></p>	<p>-3 (taban puandan çıkarılır)</p>
<p><b>Beş akademik yıl önce programdan faydalanmak</b></p>	<p>-1 (taban puandan çıkarılır)</p>



**ÖNEMLİ NOT:** Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar önceliklendirilir. Önceliklendirme için aynı proje türü kapsamındaki personel hareketliliğinin herhangi bir türüne 2014-2020 veya 2021-2027 Erasmus+ programları kapsamında hiç katılmamış olmak şartı bulunmaktadır. Şartları sağlayan katılımcıya taban puan üzerine +5 puan eklemesi yapılır.

## HİBE MİKTARLARI

### -Bireysel Destek Hibesi

Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanmak üzere seçilmiş olan personelin gerçekleştireceği faaliyet süresi, Ulusal Ajans tarafından Üniversitemize tahsis edilen bütçe doğrultusunda 2 gün yol dahil toplam 5+2=7 gündür ve bu doğrultuda bireysel destek hibelenmesi yapılır. Günlük hibe miktarı **190 Euro'dur.**

### Personel Hareketliliği Seyahat Giderleri

- Erasmus+ KA171 projelerinde yol harcırahı (seyahat gideri), “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmektedir. Seyahat mesafesinin hesaplanmasında Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programının yürütülmesinden sorumlu kurum olan Avrupa Komisyonu'nun mesafe hesaplayıcısı (distance calculator) kullanılacaktır. Belirtilen mesafe hesaplayıcısına ulaşmak için: [http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance\\_en.htm](http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm)
- Erasmus+ Ders Verme ve Eğitim Alma Personel Hareketliliğinden faydalanacak olan personel, günlük hibe miktarına ek olarak seyahat maliyetlerini karşılamak için seyahat mesafelerine karşı gelen tutarı alacaktır:

SEYAHAT MESAFELERİ	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ile 99 km arasında	28	56
100 ile 499 km arasında	211	285
500 ile 1999 km arasında	309	417
2000 ile 2999 km arasında	395	535
3000 ile 3999 km arasında	580	785
4000 ile 7999 km arasında	1.188	1.188
8000 km ve üzeri	1.735	1.735

Yeşil seyahat kapsamında personelin tren, otobüs, paylaşımlı araba, tekne ile yaptığı yolculuklarında geçerlidir. Bu ulaşım araçları ile yapılacak hareketliliklerde “Yeşil Seyahat Hibe Tutarı” ödenecektir. Ayrıca Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat günleri için 4 güne kadar bireysel destek hibe ödemesi yapılır.